
1 

 

 
Porada 6. 9. 2023 

zápis 
 
 

- Kromě Evy Hradilové zaznamenali všichni změnu data setkání s rodiči a dětmi ke Konzultacím. 
- Pošlu informace MŠMT (dneska přišly datovou schránkou) – možná vás to zaujme, možná ne …  
- Leták iZUŠ 

o Návod pro rodiče a děti, jak používat iZUŠ 
o Máša pošle mailem – vytiskněte si ho podle potřeby 

- Velký českopolský projekt 
o Propozice pošlu do mailu. 
o Mrkněte se, co by vám vyhovovalo a do konce tohoto týdne, tedy do 8. 9. mi dejte vědět. Když 

se neozvete, budu počítat s tím, že se nezúčastníte. 
- Do 8. 9. mi máte dát vědět, jestli přijdete na školení Moodle. 
- Zorganizovat návštěvu Artionu. 
- Společné akce s Bruntálem a Městem Albrechtice, které jsme nakousli na Pradědu 

o Vypadá to, že se do toho nemusím plést, že se zorganizujete sami. 
o Až nějaké setkání naplánujete, dejte mi vědět termín a místo. 

 
PLÁN AKCÍ NA TENTO ŠKOLNÍ ROK 
 

- celoškolní projekt 
o Uděláme se pro sebe a nebudeme se vázat ani na Muzeum, ani na zámek. 
o Místo 

 V našich budovách a nejbližším okolí, ať si to lidi spojí se ZUŠ a ne s muzeem či 
zámkem. 

o Termín 
 Sobota 25. 5. – spojení se ZUŠ Open (23. 5. – 9. 6.) 
 V dalším týdnu by byly náborové akce pro školy a školky. Použijeme ten samý 

program – spojení se ZUŠ Open 
 Od 3. 6. přijímací zkoušky. 

o Téma 
 Živly 

o Na další poradě si řekneme, kdo co pro děti vymyslel a dokdy to nacvičí. 
 Teprve potom si rozdělíme úkoly. 
 Získáme tak podklady pro městský projekt. 

o Organizace 
 Zúčastní se toho KAŽDÝ UČITEL NAŠÍ ŠKOLY. I do programu i na místě toho 25. 5.  

 
- Městský advent  

o Zatím o něm samozřejmě nemáme informace (je brzo), ale chystat se už můžeme 
o První advent je 3. 12. – předpokládejme tedy tři aktivity. 
o Videa – VO, HO, TO 
o Prezenčně LDO 
o VO udělá animaci, LDO k tomu dodělá dabing 



2 

 

o Pěvecký sbor prezenčně? 
o Do příští porady si každý rozmyslí, co kdo dodá. 

- Náš vlastní advent 
o V sále 
o Určitě HO a VO, LDO a TO uvidí, jestli se vejdou do scénáře, který pošle Martina Kohoutková, 

nebo vymyslí něco svého. 
o Domluvíme se na příští poradě. 
o 6. 12. – dopoledne 2x pro školy, večer pro veřejnost (posuneme poradu na 29. 11. od 9) 
o Organizace 

 Lenka Janoušková – jí budeme hlásit program a ona zajistí školy a školky, plakáty, 
propagaci. 

- Festival souborů 
o Organizace Karel Cvrk 
o 27. 3. a 2. 4. 

- Koncert sólistů 
o Zatím nevím, jestli bude – když, tak 13. 3. 
o Na příští poradu si každý hudebník rozmyslí, koho tam dá – podle toho poznáme, jestli 

koncert bude a začneme se bavit dál. 
- Koncert učitelů 

o 24. 1. 
o Organizace – Jiří Taufer 
o Učitelská kapela – já je vyberu + výstava + LDO + TO 
o JT vykopne program a dát ostatním k posouzení.  
o Karel Cvrk nabízí přitáhnout svoji kapelu. 

 
 

- Další porada je 4. 10. 2023 od 9 hodin prezenčně. 
o Pokud někdo nebude moci, může se připojit online, ale MUSÍ MIT ŘÍCT DOPŘEDU (pokud se 

nejedná o nějakou náhlou zdravotní indispozici)! 
o Budeme mít snahu porady organizovat buď všichni prezenčně, nebo všichni online, nikoli 

kombinovaně. 
o Téma příští porady: 

 To, co jsme dneska nakousli a nedořešili (viz výše) 
 Další práce na ŠVP (v tuto chvíli není třeba nic chystat, na začátku roku máme jiné 

starosti) 
 


